
 

Universidade Estadual de Maringá 
Centro de Ciências Agrárias 
Departamento de Zootecnia 

 
 

 
PORTARIA No 006/2007- DZO 

 
Nomeia comissão julgadora do Concurso 
Público para Professor Não-titular  

 
 

Considerando os editais nos 04/2007-PRH e 23/2007-PRH; 
Considerando a reunião do Departamento de Zootecnia realizada em 

23/4/2007;  
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA RESOLVE: 
 
Art. 1o - Nomear a comissão julgadora do Concurso Público para Professor 

Não-Titular aberto pelo Edital no 04/2007-PRH para a carreira do Magistério Público 
do Ensino Superior do Paraná e quadro de servidores da Universidade Estadual de 
Maringá, para a área de conhecimento (03) Clínica Médica de Cães e Gatos, 
conforme segue: 

 
Titulares: 
Dr. Luiz Paulo Rigolon – presidente (UEM/DZO) 
Dr. Fabrício Singaretti de Oliveira (UEM/DZO) 
Dr. José Ricardo Pachaly (UNIPAR) 
 

Suplentes: 
Dra. Rejane Machado Cardozo (UEM/DZO) 
Dr. Carlos Maia Betini (CESUMAR) 
 
 
Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
 

Maringá, 17 de maio de 2007. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Júlio César Damasceno 
Chefe do Departamento de Zootecnia 


